D

E

F

Εκάτα,

A *Εκάτη, τὴν καὶ σκύλακας προμύοντι*, &c. solebant prætereà Hecaten in triuiis collocare, quoniam rebus pollutis, & expiationibus præest. Tradit etiã nonnulli, Iouis, & Pherææ filiam fuisse, eamque à matre in triuium proiectam esse: sed bubulcos, & pastores eam sublatam, atque exoptam aluisse: licet eò triuia huic deæ sacra existimari. hæc ex Græcorum commentariis. Hesiodus autem in Theogon. (si modò Hesiodi est hoc poemã) Hecaten facit Perlei, & Asteriæ filiam.

TISI PHONEN] vnam ex Furiis, inde appellatam, quòd cædis vlciscatur. lege annotat. ad illum locum Od. 13. lib. 2. *Eumenidum recreantur angues.*

SERPENTEIS, ATQUE VIDERES INFERN.] videres serpenteis, & canes infernas errate. talis est Hecates, seu Triuia comitatus. sic Virg. *Aeneid. 6. visaq; canes vlulare per umbram.* & Simætha illa apud Theocr. ex canum latratu, & vlulatu Hecata aduentum, præsentiamque colligit, his verbis, *Θέστυλι, τὰ κύνες ἀμμι ν ἀνά πτόλι ν ᾠρούονται.* A θεός ἐν πελοδοισι. πὲ χαλκίον, ὡς τὰρος, ἀχι. id est, Thestyli, canes nobis per urbem vlulant. Dea est

B in triuiis. æs quàm celerrime pulsa. eodẽ pertinet, quod ait Sophron in mimis, *δύο σιρήνα καὶ ἑκάτη κύνες, ὅτι κύνων βούζας λυέει τὰ φάσματα, ὡς καὶ χαλκός κροπθεὶς, εἴτε π τινὸς,* id est, Rheæ, & Hecata canes immolant, propterea, quòd canis latrans Lemures fugat, ac dissipat, quemadmodum & æs pulsatũ, aut aliquid tale.

LVNAMQUE RVBENTEM] vel quòd eò interdum colore est, vt supra. Od. 11. lib. 2. vel rubentem intellige *αἰσχωρομένω*, id est, erubescen- tem, propterea, quòd eam talium facinorum, ac maleficiorum puderet, vt declarat subsequens ver- sus, *Neforet his testis, &c.*

CAPVT INQUINER] κατὰ κεφαλῶν. Hellenismus. Latine dixisset mihi caput inquinetur.

VENIANT] sic habent omnes fere libri vet.

FRAGILIS PEDIATIA] mutato genere, & adiecto epitheto *fragilis*, Pediatij impudicitiam, mollitiemque notat. fuisse autem hunc Pediatũ equitem Ro. vnaque cum patrimonio pudicitia amisisse dicunt. huc videtur pertinere iocus ille à M. Tull. relatũs lib. 2. de orat. *Est bellum illud quoque, ex quo is, qui dixit, irridetur in eo ipso genere, quod dixit: vt cum Q. Opimius consularis, qui adolescentulus male audisset festino homini Egilio, qui videretur mollior, nec esset, dixisset: Quid tu Egilia mea? Quando ad me venis cum tua colu, & lana? Non pol (inquit) audeo. Nam me ad famosas venit mater accedere.* sic Catull. in Galliambo de Atti, Cybeles sacerdotes Gallas vocat, quia mulieribus, quàm viris, essent similiores.